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Edition plan d'études

Unités Eléments

Comptabilité

0392 - Normes internationales

d'information financiére (1) ()

Evaluation des entreprises et
opérations de fusion-acquisition Evaluation et regroupements
0393 - d'entreprises ()

https://getex.univiendouba.tn/fr/admin/planetudes/1410/edit?tab=99

Année d'application : 2023
1ére année

Semestre 1

Tronc commun - 14 semaine(s)

Volume
Horaire

63

42

42

Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba

Forme

C/ICIl TD TP Autres

63 0 0 0

63 0 0 0

42 0 0 0

42 0 0 0

Mastére Professionnel:Comptabilité-Controle-Audit

Version 1

Coef.

Régime

Mixte

Mixte

Crédit
UE

6

4

1/5
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Droit
0394 -

Fiscalité
0395 -

Finance et Gestion
0396 -

Economie et Langue
0397 -

Université de Jendouba - Getex Platform

42
Droit des sociétés commerciales
approfondi () 42
42
Fiscalité approfondie () 42
105
Marchés financiers et évaluation
des actifs () 42
Controle de gestion (approfondi et
stratégique) () 63
63
Economie internationale () 21
Anglais des affaires () 42
TOTAL 357
Semestre 2

Tronc commun - 14 semaine(s)

https://getex.univiendouba.tn/fr/admin/planetudes/1410/edit?tab=99

42

42

42

42

105

42

63

63

21

42

357

3.5

1.5

2.5

1.5

15

Mixte

Mixte

Mixte

Mixte

Mixte

Mixte

2/5
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Unités

Comptabilité
0398 -

Audit
0399 -

Droit et commissariat
0400 -

Fiscalité
0401 -

Finance
0402 -

Université de Jendouba - Getex Platform

Eléments

Normes internationales
d'information financiére (2) ()

Normes internationales
d'information financiére (3) ()

Audit et éthique professionnelle (1)

()

Commissariat aux comptes et aux
apports ()

Expertise judiciaire et arbitrage ()

Avantages fiscaux ()

https://getex.univiendouba.tn/fr/admin/planetudes/1410/edit?tab=99

Volume
Horaire

84

42

42

63

63

63

42

21

42

42

63

Forme
C/Cl TD
84 0
42 0
42 0
63 0
63 0
63 0
42 0
21 0
42 0
42 0
63 0

TP

Autres

Coef.

1.5

1.5

Régime

Mixte

Mixte

Mixte

Mixte

Mixte

Mixte

Crédit
UE

3/5
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Ingénierie financiére () 21 21 0 0 0 1 Mixte 2
Finance d'entreprise () 42 42 0 0 0 2 Mixte 4
63 63 0 0 0 2
Gestion )
0403 - Management des systémes
d'information () 63 63 0 0 0 2 Mixte 4
TOTAL 378 378 0 0 0 15 0
2eme année
Semestre 3
Tronc commun - 14 semaine(s)
Forme s
L o, Volume .. Crédit
Unités Eléments Horaire Coef. Régime UE
C/ICI TD TP Autres
42 42 0 0 0 2 4
Comtabilité
0405 - Consolidation des états financiers (
) 42 42 0 0 0 2 Mixte 4
63 63 0 0 0 2 4
Audit
0406 - Audit financier et éthique
professionnelle (2) () 63 63 0 0 0 2 Mixte 4

https://getex.univiendouba.tn/fr/admin/planetudes/1410/edit?tab=99 4/5
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Droit
0407 -

Fiscalité
0408 -

Finance
0409 -

Gestion
0410 -

Université de Jendouba - Getex Platform

84 84
Droit des procédures collectives () 42 42
Droit pénal des affaires () 42 42
84 84
Controle et contentieux en matiére
fiscale () 42 42
Fiscalité internationale () 42 42
42 42
Finance internationale () 42 42
42 42
Stratégie de I'entreprise () 42 42
TOTAL 357 357

3.5

1.5

3.5

1.5

15

Mixte

Mixte

Mixte

Mixte

Autre

Mixte

30
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